SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
FOOD
認証
静電容量式リミットスイッチ
食品製造ライン向け NCSシリーズ
製品情報 NCS-x1、NCS-x2、NCS-L-11、NCS-L-12
NCS-01 NCS-12
測定原理

制御窓付き蓋 (オプション KF)
製品情報 NCS-x1、 NCS-x2、 NCS-L-11、 NCS-L-12
型式構成
NCS-01
NCS-11
NCS-L-11
NCS-02
NCS-12
NCS-L-12
(Dk ≥ 20の水に近い流体用標準測定レンジバージョン; CLEANadapt M12)
(Dk ≥ 20の水に近い流体用標準測定レンジバージョン; CLEANadapt G1/2")
(Dk ≥ 20の水に近い流体用標準測定レンジバージョン; CLEANadapt G1/2")
(Dk ≥ 5のクリティカルな流体用測定レンジ; CLEANadapt M12)
(Dk ≥ 2のクリティカルな流体用測定レンジ (例、オイル、脂など); CLEANadapt G1/2")
(Dk ≥ 2のクリティカルな流体用測定レンジ (例、オイル、脂など); CLEANadapt G1/2")
注：挿入長さ18 mmと50 mmのみとなります
挿入長さEL
18
50
100
150
200
250
xxx
(挿入長さ18 mm)
(挿入長さ50 mm)
(挿入長さ100 mm/NCS-L-11の場合のみ選択可能)
(挿入長さ150 mm/NCS-L-11の場合のみ選択可能)
(挿入長さ200 mm/NCS-L-11の場合のみ選択可能)
(挿入長さ250 mm/NCS-L-11の場合のみ選択可能)
特殊な長さ (60〜250 mmのみ選択可能)
ページ3に掲載されたセンサロッドの工場出荷後の切断に関する注意事項をご確認ください。
出力
PNP
NPN
(標準、アクティブ DC 24V)
(NPN)
温度 バージョン (2ページの図参照)
X
H
D
HD
(標準、プロセス温度最大100℃、CIP/SIP 143℃ / 120 分向け)
(スペーサー付きの高温バージョン、プロセス温度150℃まで；NCS-L11と
NCS-L-12では適用なし)
(ヒーターは高い周囲温度で動作停止)
(さらに高い周囲温度でのプロセス温度150℃まで, スペーサー付きでヒー
ターが動作停止の場合。NCS-L11とNCS-L-12では適用なし)
状態LED
X
KF
KKF
(なし)
(蓋に窓あり、LEDは外部から視認可能)
(円錐型窓付き蓋付き、LEDは外部から視認可能)
電気的接続
X
M12
(ケーブル・グランド M16x1,5)
(M12プラグ 1.4305)
NCS-01 /   / PNP / H / KF / M12
円錐型制御窓付き蓋 (オプション KKF)付属品
M12-K/4		  M12接続、4ピン、IDC仕様
		  (ローレット付き樹脂ネジタイプ）
M12接続付きのPVCケーブル、1.4305 (303)、 IP 69 K、 シールドなし
M12-PVC / 4-5 m		  PVCケーブル 4ピン、長さ5 m
M12-PVC / 4-10 m		  PVCケーブル 4ピン、長さ10 m
M12-PVC / 4-25 m		  PVCケーブル 4ピン、長さ25 m
M12接続付きのPVCケーブル、ニッケルめっき真鍮、 IP 67、 シールド
M12-PVC / 4G-5 m		  PVCケーブル 4ピン、長さ
M12-PVC / 4G-10 m		  PVCケーブル 4ピン、長さ
M12-PVC / 4G-25 m		 PVCケーブル 4ピン、長さ